



MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 86/2020 - PR

Processo Administrativo: **86/2020**Data do Processo: **22/12/2020**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	12,000	MES	COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS - COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS	1.550,0000	18.600,00
2	12,000	MES	CONTABILIDADE PÚBLICA - CONTABILIDADE PÚBLICA	1.980,0000	23.760,00
3	12,000	MES	PLANEJAMENTO PÚBLICO - PLANEJAMENTO PÚBLICO	820,0000	9.840,00
4	12,000	MES	TESOURARIA - TESOURARIA	575,0000	6.900,00
5	12,000	MES	TRIBUTAÇÃO E ARRECADAÇÃO - TRIBUTAÇÃO E ARRECADAÇÃO	2.300,0000	27.600,00
6	12,000	MES	NOTA FISCAL ELETRÔNICA - NOTA FISCAL ELETRÔNICA	2.380,0000	28.560,00
7	12,000	MES	OBRAS - OBRAS	540,0000	6.480,00
8	12,000	MES	ESCRITURAÇÃO ELETRÔNICA DO ISS - ESCRITURAÇÃO ELETRÔNICA DO ISS	1.450,0000	17.400,00
9	12,000	MES	RECURSOS HUMANOS - RECURSOS HUMANOS	740,0000	8.880,00
10	12,000	MES	FOLHA DE PAGAMENTO - FOLHA DE PAGAMENTO	1.750,0000	21.000,00
11	12,000	MES	e-SOCIAL - e-SOCIAL	550,0000	6.600,00
12	12,000	MES	PORTAL DO SERVIDOR PÚBLICO - PORTAL DO SERVIDOR PÚBLICO	470,0000	5.640,00
13	12,000	MES	PROCURADORIA - PROCURADORIA	850,0000	10.200,00
14	12,000	MES	ALMOXARIFADO - ALMOXARIFADO	550,0000	6.600,00
15	12,000	MES	PATRIMÔNIO - PATRIMÔNIO	575,0000	6.900,00
16	12,000	MES	PORTAL DO CIDADÃO - PORTAL DO CIDADÃO	770,0000	9.240,00
17	12,000	MES	PORTAL TRANSPARÊNCIA - PORTAL TRANSPARÊNCIA	565,0000	6.780,00
18	12,000	MES	MONITORAMENTO DAS NOTAS FISCAIS - MONITORAMENTO DAS NOTAS FISCAIS	180,0000	2.160,00
19	12,000	MES	CONTROLE INTERNO - CONTROLE INTERNO	680,0000	8.160,00
20	12,000	MES	PONTO ELETRÔNICO - PONTO ELETRÔNICO	880,0000	10.560,00
21	12,000	MES	GESTÃO CEMITÉRIO - GESTÃO CEMITÉRIO	360,0000	4.320,00
22	12,000	MES	PROTOCOLO - PROTOCOLO	520,0000	6.240,00
23	12,000	MES	GESTÃO EDUCACIONAL - GESTÃO EDUCACIONAL	1.200,0000	14.400,00
24	12,000	MES	PORTAL DOS ALUNOS E PAIS - PORTAL DOS ALUNOS E PAIS	300,0000	3.600,00
25	12,000	MES	PORTAL DOS PROFESSORES - PORTAL DOS PROFESSORES	300,0000	3.600,00

26	12,000	MES	GESTÃO DE FROTAS - GESTÃO DE FROTAS	530,0000	6.360,00
27	1,000	UN.	SERVIÇOS DE MIGRAÇÃO IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO PARA USUÁRIOS - SERVIÇOS DE MIGRAÇÃO IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO PARA USUÁRIOS	30.000,0000	30.000,00
28	100,000	HRS	SERVIÇOS DE HORAS TÉCNICAS QUANDO SOLICITADO VISITA EM LOCO - SERVIÇOS DE HORAS TÉCNICAS QUANDO SOLICITADO VISITA EM LOCO	160,0000	16.000,00
29	100,000	HS	SERVIÇOS DE HORAS TÉCNICAS QUANDO SEDE CONTRATADA - SERVIÇOS DE HORAS TÉCNICAS QUANDO SEDE CONTRATADA	98,0000	9.800,00
30	12,000	MES	COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS (CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES) - COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS (CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES)	420,0000	5.040,00
31	12,000	MES	CONTABILIDADE PÚBLICA (CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES) - CONTABILIDADE PÚBLICA (CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES)	550,0000	6.600,00
32	12,000	MES	RECURSOS HUMANOS (CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES) - RECURSOS HUMANOS (CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES)	280,0000	3.360,00
33	12,000	MES	e-SOCIAL (CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES) - e-SOCIAL (CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES)	200,0000	2.400,00
34	12,000	MES	TESOURARIA (CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES) - TESOURARIA (CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES)	185,0000	2.220,00
35	12,000	MES	PATRIMÔNIO (CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES) - PATRIMÔNIO (CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES)	190,0000	2.280,00
36	12,000	MES	PORTAL TRANSPARÊNCIA (CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES) - PORTAL TRANSPARÊNCIA (CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES)	220,0000	2.640,00
37	12,000	MES	MONITOR DE NOTAS FISCAIS (CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES) - MONITOR DE NOTAS FISCAIS (CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES)	130,0000	1.560,00
38	1,000	UN.	SERVIÇO DE MIGRAÇÃO, IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO PARA USUÁRIOS (CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES). - SERVIÇO DE MIGRAÇÃO, IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO PARA USUÁRIOS (CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES).	5.000,0000	5.000,00
39	50,000	HS	SERVIÇOS DE HORA TÉCNICAS QUANDO SOLICITADO VISITA EM LOCO (CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES) - SERVIÇOS DE HORA TÉCNICAS QUANDO SOLICITADO VISITA EM LOCO (CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES)	160,0000	8.000,00
40	50,000	HS	SERVIÇOS DE HORAS TÉCNICAS QUANDO NA SEDE DA CONTRATADA (CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES) - SERVIÇOS DE HORAS TÉCNICAS QUANDO NA SEDE DA CONTRATADA (CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES)	98,0000	4.900,00
41	12,000	MES	COMPRAS LICITAÇÕES E CONTRATOS FMS - COMPRAS LICITAÇÕES E CONTRATOS FMS	380,0000	4.560,00
42	12,000	MES	CONTABILIDADE PÚBLICA FMS - CONTABILIDADE PÚBLICA FMS	400,0000	4.800,00
43	12,000	MES	TESOURARIA FMS - TESOURARIA FMS	185,0000	2.220,00
44	12,000	MES	PORTAL DE MONITORAMENTO DE NOTAS FISCAIS FMS - PORTAL DE MONITORAMENTO DE NOTAS FISCAIS FMS	130,0000	1.560,00
45	12,000	MES	OBRAS FMS - OBRAS FMS	130,0000	1.560,00
46	12,000	MES	FOLHA DE PAGAMENTO - 1 USUÁRIO CÂMARA	550,0000	6.600,00

MUNICIPAL DE VEREADORE - FOLHA DE PAGAMENTO
- 1 USUÁRIO CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	401.480,00
----------------------------------	--------------	------------